

NordBrems Holding ApS

Solvej 22, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 20 34 29 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016.

Bente Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NordBrems Holding ApS

Solvej 22

9293 Kongerslev

CVR-nr.: 20 34 29 00

Stiftet: 5. august 1997

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bente Kjeldsen

Revisor

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-25.637	-29
Andre finansielle indtægter	81.965	108
Resultat før skat	56.328	79
1 Skat af årets resultat	-11.851	-20
Årets resultat	44.477	59
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49
Overføres til overført resultat	0	10
Disponeret fra overført resultat	-6.123	0
Disponeret i alt	44.477	59

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.209.722</u>	<u>1.142</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.209.722</u>	<u>1.142</u>
Likvide beholdninger	<u>16.893</u>	<u>86</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.226.615</u>	<u>1.230</u>
Aktiver i alt	<u>1.226.615</u>	<u>1.230</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	1.029.220	1.035
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49
	Egenkapital i alt	<u>1.204.820</u>	<u>1.209</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
	Selskabsskat	3.158	0
	Anden gæld	6.637	9
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.795</u>	<u>21</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.795</u>	<u>21</u>
	Passiver i alt	<u>1.226.615</u>	<u>1.230</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.680	0
Årets regulering af udskudt skat	1.634	20
Regulering af tidligere års skat	-1.463	0
	<u>11.851</u>	<u>20</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.035.343	1.025
Årets overførte overskud eller underskud	-6.123	10
	<u>1.029.220</u>	<u>1.035</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.200	48
Udloddet udbytte	-49.200	-48
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49
	<u>50.600</u>	<u>49</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.		